Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.01.0215
	№
	110-37-58-15

	                                г.Саянск

	(
	О внесении изменений в Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.12.2013 № 110-37-1547-13 «Об утверждении примерного Соглашения о проведении совместного конкурса (аукциона) для нужд муниципальных заказчиков город​ского округа муниципального образования «город Саянск»».
	(

В соответствии с частью 3 статьи 25 Федерального закона от 05 апреля 2013 N 44-ФЗ " О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес​печения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительст​ва Российской Федерации от 28.11.2013 № 1088 «Об утверждении Правил прове​дения совместных конкурсов и аукционов», ст.38 Устава муниципального образо​вания «город Саянск», администрация городского округа муниципального образо​вания "город Саянск",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 27.12.2013 № 110-37-1547-13 «Об утверждении примерного Соглашения о проведении совместного конкурса (аукциона) для нужд муниципальных заказчиков город​ского округа муниципального образования «город Саянск»» (опубликовано в газете "Саянские зори" от 16.01.2014, N 2, вкладыш "Официальная информация", страницы 13-14) следующее изменение:

1.1. раздел 4. «Порядок и сроки формирования комиссии» изложить в следующей редакции:

«4. Порядок и сроки формирования комиссии
4.1. Функции по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) для Сторон Соглашения осуществляет единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее – Единая комиссия).
4.2. Единая Комиссия в своей деятельности руководствуется Федеральным законом от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Положением о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденным постановлением администрации муниципального образования "город Саянск" от 27.12.2013 №_110-37-1548-13 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск» и определение порядка ее деятельности».

4.3. Заседание Единой комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              О.В.Боровский
Исполнитель:

Яковлева О.В.
5-63-42